Республики Калмыкия

Бергинское сельское муниципальное образование

Республики Калмыкия

Собрание депутатов Бергинского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия
РЕШЕНИЕ

« 31 » марта 2008 года                         № 47                      п. Бергин

«Об организации  издания  печатного средства

массовой информации для опубликования НПА БСМО»
           Руководствуясь   п. 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»  Собрание депутатов  Бергинского сельского муниципального образования  решило:

1. Учредить печатное средство массовой информации  для опубликования  нормативно- правовых актов и  иной  официальной  информации- «Бюллетень Бергинского СМО», тиражом установленным в количестве 120 экземпляров и периодичностью в зависимости от  издания  нормативно-правовых актов.

2.  Назначить редактором  бюллетеня специалиста СМО, издатель- администрация Бергинского сельского муниципального образования.

3. Определить материальную базу в размере 10000 руб.

4. Настоящее решение  вступает в силу  с момента  официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Бергинского сельского

муниципального образования РК                             Эрдни-Араев А.Н.